
INFORMATOR RYNKOWY ELEKTRONIKI    2025

171www.cbtg.elektronikab2b.pl

CBTG  Technologie  S.C., ul. Rynek  Dębnicki 10, 30-319  Kraków
tel. 12 35 222 45, bok@cbtg.pl, www.cbtg.pl

nawiązaliśmy współpracę z wiodącymi producentami rozwiązań 
komunikacji bezprzewodowej, zdobywając oficjalne dystrybucje 
ich produktów. Dodatkowo, wchodzimy na rynek komputerów mo-
dułowych, które stanowią kluczowe rozwiązanie w nowoczesnych 
systemach automatyki i przemysłu 4.0.

Produkty światowych liderów komunikacji bezprzewodowej oraz 
nowa oferta komputerów modułowych, w połączeniu z naszym 
doświadczeniem w dostarczaniu niezawodnych komponentów elek-
tronicznych i napędowych, pozwalają nam oferować kompleksowe 
rozwiązania do najbardziej wymagających projektów.

Dzięki synergii tych działań jesteśmy w stanie realizować strategię, 
zgodnie z którą naszym celem jest dostarczanie kompleksowych 
rozwiązań odpowiadających na dynamicznie zmieniające się po-
trzeby rynku. Jednocześnie zapewniamy najwyższą jakość i nieza-
wodność naszych produktów, wspierając klientów w rozwoju no-
woczesnych technologii oraz wdrażaniu innowacyjnych systemów 
komunikacyjnych i automatyzacji.

DYSTRYBUTOR  KOMPONENTÓW 
ELEKTRONICZNYCHI AUTOMATYKI
CBTG  Technologie to dynamicznie rozwijająca się firma z polskim 
kapitałem, działająca na rynku od 2012 roku. Dzięki nieustannemu 
doskonaleniu i zdobywaniu doświadczenia zbudowaliśmy silną 
pozycję zarówno na rynku krajowym, jak i międzynarodowym.
Naszymi partnerami biznesowymi są między innymi firmy z branży 
medycznej, transportowej, automotive, a  także automatyki prze-
mysłowej. W celu zapewnienia najwyższej jakości usług specja-
lizujemy się w obsłudze pełnego łańcucha dostaw – od wyceny 
komponentów, poprzez analizę ryzyka produkcji, aż po działania 
posprzedażowe. Sprawne działanie naszego systemu kontroli ja-
kości potwierdzone zostało certyfikatem  ISO 9001:2015.

STARTEGIAROZWOJUNANAJBLIZSZELATA
– Nowy Kierunek Rozwoju: Komunikacja Bezprzewodowa 
i KomputeryModułowew kompleksowejoferciez automatyką.

Wychodząc naprzeciw potrzebom rynku, poszerzyliśmy nasze 
portfolio o segment komunikacji bezprzewodowej, który wyzna-
cza nowy kierunek dla  CBTG  Technologie. W ramach tej strategii 


